REPRESENTANTE LEGAL: 

17.052.933 

OBJETO:     

ADQUIRIR RECURSOS DE APRENDIZAJE PARA LA 
FORMACIÓN LABORAL EN LAS ÁREAS DE ARTES, 
MANUALIDADES, COCINA Y PANADERÍA DE LOS 
APRENDICES PARA LA INSTITUCIÓN MAESTRO 
GUILLERMO VÉLEZ VÉLEZ. 

VALOR INICIAL: 
SETENTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS 
SESENTA MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO 
PESOS M/L ($76.460.474). IVA INCLUIDO 

VALOR ADICIONES: NO SE REALIZARON ADICIONES 

VALOR TOTAL DESPUÉS 
DE ADICIONES: 

SETENTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS 
SESENTA MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO 
PESOS M/L ($76.460.474). IVA INCLUIDO 

DURACIÓN INICIAL: 
SETENTA Y NUEVE (79) DÍAS CALENDARIO. DESDE 
LA FIRMA DE LA CONSTANCIA DE INICIO. 

AMPLIACIONES: NO SE REALIZARON AMPLIACIONES 

DURACIÓN DESPUÉS DE 
AMPLIACIONES: 

SETENTA Y NUEVE (79) DÍAS CALENDARIO. 

SUSPENSIONES: NO SE PRESENTARON SUSPENSIONES 

FECHA DE INICIO: 
CATORCE (14) DE JULIO DE DOS MIL VEINTITRÉS 
(2023) 

FECHA DE TERMINACIÓN 
DESPUÉS DE 
AMPLIACIONES: 

TREINTA (30) DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL 
VEINTITRÉS (2023) 

VALOR EJECUTADO: 
SETENTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS 
SESENTA MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO 
PESOS ($76.460.474) M/L IVA INCLUIDO 

Con el objeto de describir el seguimiento realizado a la ejecución del contrato 
No.4600098336 de 2023, se presenta el Informe final de Supervisión del contrato de la 
referencia, con fundamento en la Ley 80 de 28 de julio de 1993